PRESENZE - ASSENZE ANNO 2022

AZIENDA

38033 CAVALESE (TN}
VIA ROSSINI, 3
GEST. IMPIANTI SPORTIVI

S.A.G.LS. SRL SOC.GESTIONE IMP. SPORTIVI

Descrizione

Gennaio

Febbraio

Marzo
2.056,75

Aprile

Magaio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

dﬂobre

Novembre

Dicembre

TOTALE

%

| ORE TOTALI LAVORATE
ORE ASSENZA: MALATTIA

1.839,75
242,00

1.518,25
56,00

1,968,25

1.703,25

1.666,00

746,50

1.947,00
20,00

2.005,00
40,00

780,25
112,00

1.532,00
208,00

1.704,50
98,00

1.959,50
110,50

ORE LAVORABILI 2.196,75 1.766,75 1.993,75 | 1.869.25 1.711,00 | 2.081,50 | 221525 1.733,75 1.910.25 1.869,50 2.136,75 23.541,25 100,00
ORE ORDINARIE 1.665,75 1.518,25 1.968,25 1.625,50 1.625,25 744,75 1.947,00 1.949,75 780,25 1.532,00 1.613,00 1.817,75 18.787,50 79,81
ORE STRAORDINARIE 174,00 77,75 40,75 1,75 55,25 7 91,50 141,75 582,75

ORE FLESSIBILITA LAVORATA

ORE BANCA ORE LAVORATA 212,75 103,50 40,00 28,75 103,25 80,00 63,50 | 70,00 7705 146,75 1.041,00

19.370,25
1.063,50

ORE ASSENZA: MATERNITA

ORE ASSENZA: MATERNITA FACOL

ORE ASSENZA: INFORTUNIO

120,00

120,00

80,00

360,00

1,53

ORE ASSENZA: ALLATTAMENTO

ORE ASSENZA: CONGEDO MATRI

ORE ASSENZA: DONAZIONE SANG

ORE ASSENZA: CASSA INTEGR.

ORE ASSENZA: FESTIVITA

220,00

166,00

8,00

45,50

82,00

79.50

169,00

770,00

3,27

ORE ASSENZA: FERIE

26,00

154,00

52,00

161,50

682,00

32,00

521,00

16,00

56,00

1.700,50

122

ORE ASSENZA: PERMESSI

12,00

2,50

4,00

14,75

139,75

5,00

14,00

65,50

10.50

22,00

290,00

1,23

ORE ASSENZA: ROL

31,00

36,00

35,50

22,25

39.75

99.00

37,50

9,50

135,00

63,75

23,00

17,50

549,75

2,34

ORE ASSENZA: FLESSIBILITA GOD

ORE ASSENZA: LEVA

ORE ASSENZA: VIAGGIO

ORE ASSENZA: SOSP DISCIPLINARE

ORE ASSENZA: SCIOPERO

ORE ASSENZA: PERM, STUDIO

ORE ASSENZA: PERM. SINDACALI

ORE ASSENZA: ASPETTATIVE

ORE ASSENZA: ASSEMBLEA SIND.

ORE ASSENZA: BANCA ORE

ORE ASSENZA: PERM. RETR.

ORE ASSENZA: ORE CORSO

20,00

20,00

ORE ASSENZA: PERM. ELETTORALI

ORE ASSENZA: CONG. PARENTALI

ORE ASSENZA: PERM. SICUREZZA

ORE ASSENZA: PERM. LUTTO

ORE ASSENZA: PERM. HANDICAP

| TOTALE ORE ASENZA

19/01/23

966,25

134,50

265,50

953,50

319,00

4.753,75
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