## PRESENZE - ASSENZE ANNO 2022

60

AZIENDA

S.A.G.I.S. SRL SOC.GESTIONE IMP. SPORTIVI 38033 CAVALESE (TN)

VIA ROSSINI, 3

GEST. IMPIANTI SPORTIVI

TOTALI

Descrizione	Gennaio	Febbraio	Marzo	Aprile	Maggio	Giugno	Luglio	Agosto	Settembre	Ottobre	N			
ORE LAVORABILI	2.196,75	1.766,75	2.056,75	1.993,75	1.869,25	1.711,00	2.081,50	2.215,25	1.733,75		Novembre	Dicembre	TOTALE	%
ORE ORDINARIE	1.665,75	1.518,25	1.968,25	1.625,50	1.625,25	744,75	1.947,00	1.949,75	780,25	1.910,25	1,869,50	2.136,75	23.541,25	100,00
ORE STRAORDINARIE	174,00			77,75	40,75	1,75	1.247,00	55,25	760,23	1.532,00	1.613,00	1.817,75	18.787,50	79,8
ORE FLESSIBILITA LAVORATA					* /	.,, 0		33,23			91,50	141,75	582,75	
ORE BANCA ORE LAVORATA	212,75	43,00	71,75	103,50	40,00	28,75	103,25	80,00	63,50	70.00				
ORE TOTALI LAVORATE	1.839,75	1.518,25	1.968,25	1.703,25	1.666,00	746,50	1.947,00	2.005,00	780,25	70,00	77,75	146,75	1.041,00	
ORE ASSENZA: MALATTIA	242,00	56,00	53,00	124,00		.,0,00	20,00	40,00	112,00	1.532,00	1.704,50	1.959,50	19.370,25	
ORE ASSENZA: MATERNITA							20,00	40,00	112,00	208,00	98,00	110,50	1.063,50	4,52
ORE ASSENZA: MATERNITA FACOL														
ORE ASSENZA: INFORTUNIO							40,00	120,00	100.00	00.00				
ORE ASSENZA: ALLATTAMENTO							40,00	120,00	120,00	80,00			360,00	1,53
ORE ASSENZA: CONGEDO MATRIN														
ORE ASSENZA: DONAZIONE SANG														
ORE ASSENZA: CASSA INTEGR.														
ORE ASSENZA: FESTIVITA	220,00			166,00	8,00	45,50		20.00						
ORE ASSENZA: FERIE	26,00	154,00		52,00	161,50	682,00	32,00	82,00	501.00		79,50	169,00	770,00	3,27
ORE ASSENZA: PERMESSI	12,00	2,50		4,00	14,75	139,75	5,00	1400	521,00	16,00	56,00		1.700,50	7,22
ORE ASSENZA: ROL	31,00	36,00	35,50	22,25	39,75	99.00	37,50	14,00	65,50	10,50		22,00	290,00	1,23
ORE ASSENZA: FLESSIBILITA GOD				/_	0,,,0	77,00	37,30	9,50	135,00	63,75	23,00	17,50	549,75	2,34
ORE ASSENZA: LEVA														
ORE ASSENZA: VIAGGIO														
ORE ASSENZA: SOSP DISCIPLINARE														
ORE ASSENZA: SCIOPERO														
ORE ASSENZA: PERM. STUDIO														
ORE ASSENZA: PERM. SINDACALI														
ORE ASSENZA: ASPETTATIVE												.0		
ORE ASSENZA: ASSEMBLEA SIND.								•						
ORE ASSENZA: BANCA ORE														
ORE ASSENZA: PERM. RETR.		•												
ORE ASSENZA: ORE CORSO					20,00									
ORE ASSENZA: PERM. ELETTORALI					20,00								20,00	0,08
ORE ASSENZA: CONG. PARENTALI														
ORE ASSENZA: PERM. SICUREZZA														
ORE ASSENZA: PERM. LUTTO														
ORE ASSENZA: PERM. HANDICAP														
TOTALE ORE ASENZA	531,00	248.50	88,50	368.25	244,00	966,25	134,50	265,50	953,50	378,25	256,50			